АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __10 июня 2011 года_                                                                              №  __40а___
с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

Об утверждении плана-графика изменения типа муниципальных учреждений муниципального образования Староладожское сельское поселение

         Руководствуясь пунктом 4 части 2 статьи 31  Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

постановляю:

1. Утвердить план-график изменения типа подведомственных бюджетных учреждений МО Староладожское сельское поселение в целях создания бюджетных учреждений МО Староладожское сельское поселение:

1.1 до 01 августа 2011 года:

- Муниципальное учреждение дополнительного образования, культуры и спорта «Информационно - досуговый центр «Старая Ладога».
2. Обеспечить внесение изменений в устав муниципального учреждения в сроки, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            Н. Ермак